Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn mensis 
Novembris, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri octavo. 

& AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco & Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 171.347 
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III 
Venerabili Servae Dei Boleslavae Mariae Lament Beatorum honores decernuntur. 

I O A N N E S P A U L U S P P . i l 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ut omnes unum sint » (Io 17, 21). 
His Domini Iesu verbis illuminata et "capta atque animarum boni ma

gna cura impulsa, Venerabilis Serva Dei Boleslava Maria Lament, depre
catione, incommodorum acceptione et apostolicis operibus christianorum 
unitatem provexit, nitendo fratres Ecclesiae Orthodoxae ad unicum divini 
Pastoris gregem referre. 

Venerabilis Serva Dei in oppido Lowicz orta est, in Polonia, die III 
mensis Iulii anno MDCCCLXII a Martino Lament et Lucia Cyganowska. 
Eiusdem mensis die xvn baptismum recepit, primam Communionem anno 
MDCCCLXXI et anno MDCCCLXXXIII Confirmationem. Peracto progymnasio 
in oppido Lowicz anno MDCCCLXXVI voluit vestificinae praecipuam operam 
dare Varsaviae. Annis MDCCCXCII-MDCCCXCIII in actionem caritatis incubuit 
pro derelicits socialibus Varsaviensibus. Eius magistro spiritus suadente, 
Beato Honorato Kozminski, anno MCMIII Mohileviam se contulit, ubi anno 
MCMv novam Congregationem Sororum Missionariarum a S. Familia condi
dit unitati christianorum orthodoxorum cum Ecclesia Catholica persequen
dam Anno MCMVii cum sua communitate Petroburgum migravit, ubi cum 
suis sodalibus se dedidit parvis et iuvenibus instituendis et educandis. Ob 
Russicam rerum mutationem Congregatio omnino non potuit suum conti
nuare apostolatum et anno MCMXXI fuit ei in Poloniam concedendum, 
quamquam in Russiae diversis locis, clandestino, suam industriam explica
re pergebat. Anno MCMXXXXI Venerabilis Serva Dei, quae interea munus 
deposuerat Antistitae Generalis et ab urbe Ratovo ad urbem Bielostokium 
emigraverat, est paralysi affecta. Etsi morbo correpta, quem mirabili cum 
patientia tulit, non destitit se utilem reddere Sororibus, quoad die xxix 
mensis Ianuarii anno MCMXXXXVI pie mortem obiit sanctitatis famam re
linquens, in magno amore erga Deum positam, in fervido et indefatigabili 
ardore apostolico, in egregiis virtutibus christianis et religiosis. Fuit enim 
plena caritatis, fiduciae Dei, alacritatis animi necnon bonitatis et facul
tatis erga omnes. Per vitam suam, ex toto regni Dei servitio consecrata, 
lumen fudit Evangelii etiam in casibus et condicionibus difficillimis et 
periculosis.